2021年 5月吉日

お得意先様 各位

「BASE FENCESベースフェンス」廃番のお知らせ

オアシス営業部

平素は格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記商品(現在販売休止中)につきまして、誠に勝手ながら 2021年 5月末を持ちまして

完全廃番とさせていただくこととなりました。これまでご愛顧頂いておりましたお客様には、

ご迷惑をおかけすることになり、深くお詫び申し上げます。長い間ご利用いただきまして、

誠にありがとうございました。

皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解、ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

《2021年 5月廃番商品》

掲載 商品名 品番 価格(税抜)

トーシンカスタムエクステリアシリーズ BASE FENCES フェンス本体 UNIBF-1810 \25,900

カタログ vol:12 195 頁  BASE FENCES 専用クランプセット

BASE FENCES フェンススタンド

UNIBF-CL

UNIBF-STA1

\1,700

\5,150

お問い合わせ先

首都圏GRC営業所
〒152-0001 東京都目黒区中央町2-35-13  TEL ： 03-3715-5566 FAX： 03-3714-6025

西日本GRC営業所
〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀1-4-22 肥後橋プラザビル5階 TEL ： 06-6479-1433 FAX ： 06-6479-1435

北関東GRC営業所
〒362-0043 埼玉県上尾市西宮下3-5 TEL ： 048-771-9405 FAX： 048-774-7374